
 

Diário Oficial do Município de Ibiaçá/RS – Assinado digitalmente ICP-Brasil – diariooficial.ibiaca.rs.gov.br 

Quinta-feira, 31 de julho de 2025.                                                  Edição nº 129/2025 

 
EXTRATO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL – PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2025 
O Município de Ibiaçá – RS torna público que o Edital do Pregão Presencial nº 022/2025, 
cujo objeto é a aquisição de retroescavadeira nova, zero hora, passou por retificações 
quanto ao Termo de Referência, item 6.4.2 do edital e à data de abertura das propostas, 
que passa a ser no dia 12/08/2025, às 9h. A versão retificada e consolidada do edital 
encontra-se disponível no site oficial do Município www.ibiaca.rs.gov.br e na sede da 
Prefeitura Municipal, na Rua do Interventor, nº 510, Centro, Ibiaçá – RS. Informações 
na Prefeitura Municipal pelo fone: (54) 99624-6965 ou e-mail: licitacao@ibiaca.rs.gov.br. 
Ibiaçá – RS, 31 de julho de 2025 – Jones Roberto Cecchin – Prefeito Municipal. 
 
 
PORTARIA N.º 243/2025, DE 31 DE JULHO DE 2025 
 
Designa Servidora Municipal, e dá outras providências. 
 

Prefeito Municipal de Ibiaçá, no uso das atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º DESIGNAR, a Servidora JOSENE DE FÁTIMA DA SILVA 

TELES – Servente, para desempenhar suas funções na Secretaria Municipal de 

Educação, Cultura, Esporte e Lazer – Escola Municipal de Ensino Fundamental Cívico 

Militar Ricardo Durigon, a partir de 01 de agosto de 2025. 

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIAÇÁ, 
   aos trinta e um dias do mês de julho de 2025. 

 
 
 

                                                     JONES ROBERTO CECCHIN 
       Prefeito Municipal 

 
 
PUBLIQUE-SE, 
 

VANIA NEGRI 

Diretora na Secretaria de Administração e Finanças 
 
                                                                                                                             

                                                                                           


		2025-07-31T16:19:09-0300
	JONES ROBERTO CECCHIN:43783090091




